6
 Panel
Panel
composants pour plaque de fond et rail DIN
 Panel
COMPOSANTS POUR PLAQUE DE FOND ET RAIL DIN Composants pour montage conventionnel
Pour le câblage conventionnel, Wöhner fournit une gamme
complète de composants pour assemblage sur rail DIN

QUADRON®Panel - Interrupteurs-sectionneurs 160 A - 320 A et taille 00 - 1
type QCS, avec mécanisme à action brusque
Accessories → 7.10;  7.11
fusibles non compris
6
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SFR_#APR_#V1.indb   17 01.12.2019   22:13:35
18
Interrupteur-sectionneur, 3 pôles, avec poignée rotative gris graphite
Article Modèle Courant
nominal
Dimensions Emb. Poids
kg/100 u.
PG  Référence
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-3-16 16 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14  33808
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-3-25 25 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14  33812
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-3-32 32 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14  33816
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-3-40 40 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14  33820
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-3-63 63 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14  33824
borne à cage 16 - 50 mm², poignée gris
graphite
SD2-3-63 63 A 52 x 100 x 80 1 26,5 14  33868
borne à cage 16 - 50 mm², poignée gris
graphite
SD2-3-80 80 A 52 x 100 x 80 1 26,5 14  33872
borne à cage 16 - 50 mm², poignée gris
graphite
SD2-3-100 100 A 52 x 100 x 80 1 26,5 14  33876
borne à cage 50 - 70 mm², poignée gris
graphite
SD3-3-125 125 A 66 x 113 x 81 1 39,5 14  33027
borne à cage 50 - 70 mm², poignée gris

CAPUS®Panel - Interrupteurs-sectionneurs 3 pôles 16 A - 160 A
type SD1, SD2, SD3; pour rail DIN TH35 selon IEC / EN 60715
Nouveau produit Accessoires → 6.20 Certifié UL
6Panel
composants pour plaque de fond et rail DIN
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SFR_#APR_#V1.indb   18 01.12.2019   22:13:35
19
Interrupteur-sectionneur, 3 pôles + N, avec poignée rotative gris graphite
Article Modèle Courant
nominal
Dimensions Emb. Poids
kg/100 u.
PG  Référence
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-4-16 16 A 51 x 81 x 79 1 20,5 14  33809
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-4-25 25 A 1 20,5 14  33813
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-4-32 32 A 1 20,5 14  33817
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-4-40 40 A 1 20,5 14  33821
borne à cage 2,5 - 16 mm², poignée gris
graphite
SD1-4-63 63 A 1 20,5 14  33825
borne à cage 16 - 50 mm², poignée gris
graphite
SD2-4-63 63 A 69 x 100 x 80 1 40,5 14  33869
borne à cage 16 - 50 mm², poignée gris
graphite
SD2-4-80 80 A 1 40,5 14  33873
borne à cage 16 - 50 mm², poignée gris
graphite
SD2-4-100 100 A 1 40,5 14  33877
borne à cage 50 - 70 mm², poignée gris
graphite
SD3-4-125 125 A 88 x 113 x 81 1 53,5 14  33028
borne à cage 50 - 70 mm², poignée gris